116 de129.04.2025 con la quale è stata affidato alla ditta MyMusa stl, con

sede in Napoli, Via Eduardo Massari, 64, P.Iva 10096501217, il servizio di consulenza
manageriale per I'avviamento e la promozione dell'offerta turistica dell'Ostello di Rivodutri per
l'importo di € 19.500,00 (euro diciannovemilacinquecento/00) oltre iva al 22Yo per un
complessivo di € 23 .l 90,00 (euro ventitremilasettecentonovanta/00);

. determinazione n. 119 del 03.05.2025 con la quale e stata affidata alla ditta Top Consulting &
Services srl con sede in Roma, via Benedetto Croce n.44 - P.

[...]

06466401004,\a fornitura di
un software per la gestione delle prenotaziom (per 12 mesi) dell'ostello, di un mini CRM
(Customer Relationship Management) per la gestione delle relazioni con i clienti e di uno
spazio hosting (per 12 mesi), per l'importo € 13.992,50 (euro

tredicimilanovecentonovantadue/50) oltre iva al 22o/o, per un complessivo di € 17.070,85 (euro

dici as settemilazero settanta/8 5 ) ;. determinazione n. 154 del 31.05.2025 con la quale è stata affidataalla professionista Valentina
Tiziana Manfredi, residente in viale U. Monaco n.48, 00134 Roma, P.Iva 16464341003,
l'incarico per la creazione di un sito web, per larcalizzazione della linea grafica e per l'attività
social (per mesi 12) dell'ostello di Rivodutri per f importo di € 6.510,00 (euro

seimilacinquecentodieci/O0) oltre iva al 22% per un complessivo di € 1.942,20 (euro

settemi lanovecentoquatr antaùte I 20) ;
. determinazione n. 163 del 10.06.2025 con la quale e stata affidata alla ditta Segnaletica Centro

Italia srl , con sede in Roma, via Vallarsa n.13, P.lva 01156340570, la fornitura e posa in opera
di n. 15 segnali stradali indicatori della sede dell'ostello per f importo di € 3.300,00 /euro
tremilatrecento/00) oltre iva al 22yo, per un complessivo di € 4.026,00 (euro

quattromi lazeroventi sei/00) ;

Richiamata la deliberazione n. 54 del 19.09.2025 con la quale la Giunta Comunale ha aderito alla
manifestazione Eurofestival Rurale promossa dal Centro Rurale Europeo (CRE) di Rivodutri curando

[...]

determinazione n,255 de\25.09.2025 con cui si affidava alla ditta Acquachiara Hostaria srls,

con sede in Rivodutri (Ri), via Ternana n.1 1 - P.iva 01261420572,la fornitura di prodotti tipici
a km 0, per la degustazione offerta dall'amministrazione comunale nell'ambito della serata-

evento, per l'importo complessivo di € 2.880,00 (euro duemilaottocentoottanta/00) iva inclusa;

determinazione n.256 de|25.09.2025 con cui si affidava alla ditta Tipografia Fabri, con sede

Rieti, via Garibaldi n.1 07 - p. iva 00734630577 , il servizio di stampa di materiale pubblicitario
(depliant, biglietti da 'u'isita, locandine etc.) per I'importo di € 453,00 (euro
quattrocentocinquantatre/O0) oltre iva per un complessivo € 552,66 (euro
cinquecentocinquantadue/66) iva inclusa;

determinazione n. 262 del 01.10.2025 con cui si affidava alla ditta Labart Group s.r.l., con sede
in Rieti, via Maestri del Lavoro. 5 - p.wa 07269300578, la realizzazione di targhe di
rappresentanza per l'importo di € 330,00 (euro trecentotrenta/OO) oltre iva per un complessivo
di € 402,60 (euro quattrocentodue/60);

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n.72 del 24.11.2025 con cui si concedeva il
patrocinio al Concorso fotografico denominato "La montagna del Cammino di Francesco", organizzata

dall'Associazione Ricreativa Culturale "Rivodutri nel cuore", con sede legale in Rivodutri (RI), P.zza

del Municipio n. 5, P.lva 90097500574, e si riconosceva un contributo di € 1.600,00 (euro

milleseicento/00) onnicomprensivo a sostegno delle spese organizzative della manifestazione;

Dato atto che a seguito dell'adesione a detta manifestazione, con determinazione n.344 del05.12.2025
si impegnava l'importo di € 1.600,00 (euro milleseicento/0O) iva inclusa, a sostegno delle spese

or ganrzzatl e della manifestazione ;

Dato atto che con l'approssimarsi delle festività natahzie si è inteso realizzare un presepe da
posizionare nella grotta sottostante le sede comunale, che anche per la particolare ubicazione, può